Y los bienes a permutar por la otra parte serían: 

Un edificio situado en el Centro Histórico de Santa Fe, que reúna las 
condiciones que figuran en la memoria de la Alcaldía y demás informes  y en los 

pliegos de condiciones que figuran en el expediente, por un importe a la baja de 
750.000,00 euros, (setecientos cincuenta mil euros), según valoración efectuada por el 
Técnico municipal citado, que consta igualmente en el expediente. 

b).- Que existe la valoración de dichos bienes, potenciales, efectuada por el 
Arquitecto Técnico municipal, D. Alfonso Zenni  Mochón, en su citado escrito de fecha